2

[image: image1.jpg]

ГЛАВНОЕ  УПРАВЛЕНИЕ  АРХИТЕКТУРЫ  И  ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА

РЯЗАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  28 декабря 2020 г.

                                   № 889-п
	Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Государственная экспертиза проектной документации,

включая проверку достоверности определения сметной стоимости,

 и результатов инженерных изысканий»

	В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011  № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных         регламентов предоставления государственных услуг», постановлением           Правительства  Рязанской области от 27.04.2011 № 98 «О разработке и           утверждении исполнительными органами государственной власти Рязанской    области административных регламентов предоставления государственных услуг и административных регламентов осуществления регионального                       государственного контроля (надзора)», руководствуясь постановлением          Правительства  Рязанской  области  от  06.08.2008  № 153  «Об    утверждении   положения  о  главном   управлении архитектуры и градостроительства Рязанской области», главное управление архитектуры и градостроительства Рязанской     области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления государственной услуги «Государственная экспертиза проектной документации, включая проверку достоверности определения сметной стоимости, и результатов инженерных  изысканий» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление главного управления              архитектуры и градостроительства Рязанской области от 18.12.2019 № 466-п «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Государственная экспертиза проектной документации и (или)               результатов инженерных изысканий, проверка достоверности определения    сметной стоимости объектов капитального строительства».
3. Отделу информационного обеспечения градостроительной деятельности (А.В. Обломский) обеспечить размещение административного регламента   предоставления государственной услуги «Государственная экспертиза проектной документации, включая проверку достоверности определения сметной             стоимости, и результатов инженерных изысканий» на официальном сайте       главного управления архитектуры и градостроительства Рязанской области в сети «Интернет».
4. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о. начальника

                   Д.В. Васильченко